
Uchwała Nr 856/194/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja

2005 r.

Data opublikowania: 31.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-05-31

Numer

uchwały
856/194/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie na rzecz „AERONAUTA” S.C. Sławomir Chudzik, Krzysztof

Mikołajczyk nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Gwardii Ludowej, celem wykonania startów balonów z tej

nieruchomości.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późń. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1, art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr

261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie na rzecz „AERONAUTA” S.C. Sławomir Chudzik, Krzysztof Mikołajczyk na okres 1

godziny w dniu 4 czerwca br., nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Łukasiewicza jako

działka nr 239/1 o powierzchni 23702 m2, położonej w Płocku przy ul. Gwardii Ludowej (Plac Celebry Papieskiej), celem

wykonania 10 startów balonów na ogrzane powietrze z tej nieruchomości podczas zawodów balonowych zorganizowanych z

okazji obchodów „Dnia Chemika” i Dni Historii Płocka.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


